(様式 1 号)

年   月   日

災害時における電動車両等の貸与要請書

千葉市長

災害時における電動車両等の支援に関する千葉市、千葉三菱コルト自動車販売株式会社、

総武三菱自動車販売株式会社及び三菱自動車工業株式会社との協定第３条第２項の規定

に基づき、次のとおり要請します。

担当者

部署

氏名

電話番号

FAX 番号

メールアドレス

口頭・電話等による要請日時   年   月   日   時   分

貸与要請理由

電動車両等の種類・数量
種類

数量

貸与場所  所在地

貸与期間  年   月   日  ～    年   月   日

その他必要な事項

(写し送付先)

三菱自動車工業株式会社  管理本部長

会社名

代表                 様

別添２

(様式 2 号)

    年   月   日

災害時における電動車両等の貸与報告書

千葉市長

災害時における電動車両等の支援に関する千葉市、千葉三菱コルト自動車販売株式会社、

総武三菱自動車販売株式会社及び三菱自動車工業株式会社との協定第４条第２項の規定

に基づき、次のとおり報告します。

担当者

部署

氏名

電話番号

FAX 番号

メールアドレス

電動車両等の種類・数量
種類

数量

貸与場所  所在地

貸与期間   年   月   日  ～    年   月   日

使用の条件

その他必要な事項

(写し送付先)

三菱自動車工業株式会社  管理本部長

会社名

代表

(様式 3 号)

  年   月   日

連絡担当部署等報告書

災害時等における電動車両等の支援に関する千葉市、千葉三菱コルト自動車販売株式

会社、総武三菱自動車販売株式会社及び三菱自動車工業株式会社との協定第１３条の

規定に基づき、次のとおり報告します。

(   年   月   日現在)

第一順位  部署

     氏名

電話番号

ＦＡＸ番号

メールアドレス

第二順位  部署

氏名

電話番号

ＦＡＸ番号

メールアドレス

第三順位  部署

氏名

電話番号

ＦＡＸ番号

メールアドレス

※電話番号については緊急時にも繋がるものが望ましい

自治体・会社名